
令和２年４月２０日

関 係 各 位

（公財）日本ソフトテニス連盟
会 長  安 道  光 二　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 

東日本ソフトテニス連盟
会 長  本 田  茂 雄

（印略）

令和２年度 東日本ソフトテニス選手権大会中止について（連絡）

新型コロナウイルスの感染が未だ収束に至らず、各ブロック・支部大会等が中止、延期
を余儀なくされていることと思います。　それに伴い７月北海道札幌市・江別市・千歳市・
苫小牧市にて開催を予定しておりました、第７５回 東日本ソフトテニス選手権大会も開催
地他関係者と協議のうえ延期による日程及び会場確保が困難であることにより全日程、全
種別の中止を決定いたしましたのでご連絡いたします。　
参加を予定されていた選手の皆様、また既に大会開催のためにご準備戴いた関係者の
方々には大変ご迷惑をお掛けいたしますことをお詫び申し上げますとともにご理解賜りた
く存じます。

[ 連絡先 ]
東日本ソフトテニス連盟（東京都ソフトテニス連盟内）
〒151-0053　東京都渋谷区代々木1-57-2　ドルミ代々木1108
03－3377－7311
メールアドレス：torenmei@hkg.odn.ne.jp　　　　　


